

ที่ ลพ ๕๕๙๐๒/๒๗๕๐



สำนักงานเทศบาลตำบลป่าสัก
หมู่ที่ ๔ ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน
จังหวัดลำพูน ๕๑๐๐๐

จังหวัดลำพูน
เลขรับ 472
วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕
เวลา

๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

เรื่อง ขอบประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดจ้างสำหรับ
โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.๕๑๐๓๐ (สายทางเข้าหมู่บ้าน
ห้วยม้าไก่อ) หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยม้าไก่อ ตำบลป่าสัก

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศเทศบาลตำบลป่าสัก เรื่อง ข้อมูลตารางแสดงวงเงินฯ จำนวน ๑ แผ่น
๒. ตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ (แบบ บก.๐๑) และใบแจ้งปริมาณงานฯ จำนวน ๑ ชุด

ด้วยเทศบาลตำบลป่าสักได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลาง
โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.๕๑๐๓๐(สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าไก่อ)
หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยม้าไก่อ ตำบลป่าสัก งบประมาณ ๑,๑๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่น
หนึ่งพันบาทถ้วน) และราคากลางเป็นเงิน ๑,๒๒๙,๕๗๐.๓๗ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อย
เจ็ดสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์) นั้น

ดังนั้น เพื่อเป็นการถือปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ
พ.ศ.๒๕๖๐ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๒
เทศบาลตำบลป่าสักจึงขอส่งประกาศฯ ข้อมูลตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางใน
งานจ้างก่อสร้างและตารางแสดงวงเงินงบประมาณฯ (แบบ บก.๐๑) โดยมีรายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่ส่งมา
พร้อมนี้ ดังนั้น จึงใคร่ขอความอนุเคราะห์ได้โปรดประกาศและประชาสัมพันธ์ผ่านทางเว็บไซต์จังหวัดลำพูน และ
ขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

พันเอก

(คะแนนอง กันทะสัก)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าสัก

กองคลัง

งานพัสดุและทรัพย์สิน

โทรศัพท์ ๐ ๕๓๕๓ ๗๔๗๘ ต่อ ๕๒

โทรสาร ๐ ๕๓๕๘ ๔๗๘๙

www.pahsak.go.th



ประกาศเทศบาลตำบลป่าสัก

เรื่อง ข้อมูลตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง
โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.๕๑๐๓๐
(สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าไก่อ้ง) หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยม้าไก่อ้ง ตำบลป่าสัก

ด้วยพระราชบัญญัติ การจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ได้กำหนดให้
การดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐต้องก่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่หน่วยงานของรัฐและ
ต้องสอดคล้องกับหลักการคุ้มค่า โปร่งใส มีประสิทธิภาพและประสิทธิผล ตรวจสอบได้ มุ่งเน้นการเปิดเผย
ข้อมูลต่อสาธารณชนให้มากที่สุด เพื่อให้เกิดความโปร่งใสและเปิดโอกาสให้มีการแข่งขันอย่างเป็นธรรม
 อีกทั้งเป็นการถือปฏิบัติตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๑ พฤษภาคม
 ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการ
 จัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ นั้น

ในการนี้ เทศบาลตำบลป่าสักจึงได้จัดทำตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
 ราคากลางในงานจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.๕๑๐๓๐ (สาย
 ทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าไก่อ้ง) หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยม้าไก่อ้ง ตำบลป่าสัก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร
 หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร ตามรูปแบบและรายการที่เทศบาลตำบล
 ป่าสักกำหนด งบประมาณตั้งไว้ ๑,๑๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) และ
 ราคากลางเป็นเงิน ๑,๒๒๙,๕๗๐.๓๗ บาท (หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบเจ็ด
 สตางค์) โดยมีรายละเอียดตามสิ่งที่แนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

พันเอก

(คะนอง กันทะลัก)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าสัก

นางสาวกัญญา

นางสาวกัญญา เรืองศรีสุวรรณ
เจ้าพนักงานพัสดุ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.๕๑๐๓๐ (สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าโค้ง) หมู่ที่ ๘ บ้านห้วยม้าโค้ง ตำบลป่าสัก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลป่าสัก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นจำนวนเงิน ๑,๑๕๑,๐๐๐.๐๐ บาท (-หนึ่งล้านหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-) งบประมาณเงินอุดหนุนเฉพาะกิจที่ได้รับการจัดสรรตามพระราชบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ โดยอ้างถึงหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท ๐๘๑๐.๘/ว ๒๔๑๗ ลงวันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๕

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงานกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๔๗๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๕๐.๐๐ ตารางเมตร มีงานตีเส้นจราจร , ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ จำนวน ๑ แห่ง และ Guard Rail บริเวณทางตรง , ทางโค้ง ตามรูปแบบและรายการที่เทศบาลตำบลป่าสักกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๒๒๙,๕๗๐.๓๗ บาท (-หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้าง ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | |
|------------------------|--------------------------------------|
| ๖.๑ นายเสียม เครือผิว | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง |
| ๖.๒ นายบุญ วั่งสาร | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง |
| ๖.๓ นายวิระพงษ์ ยองปัน | ตำแหน่ง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน |
- (ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าสัก ที่ ๓๕๓/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๙ สิงหาคม ๒๕๖๕)

สำนักงานท้องถิ่น

นายไกรวิทย์ เรืองศิริสุวรรณ
เจ้าพนักงานพัสดุ

**สรุปบัญชีกำหนดราคากลาง
กองช่าง เทศบาลตำบลป่าสัก**

วันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2565

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.51030 (สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าไก่อ้ง)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าสัก

รหัสสายทาง ลพ.ถ.51030 **ชื่อสายทาง** สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าไก่อ้ง

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยม้าไก่อ้ง ตำบลป่าสัก อำเภอเมืองลำพูน จังหวัดลำพูน **ระยะทางตลอดสายทาง** 1.284 **กม.**

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คอนกรีต **กว้าง** 4.00 **เมตร**

ชนิดไหล่ทาง ลูกรัง **2 ข้างๆละ 0.50 เมตร** **กว้าง** 1.00 **เมตร**

ระยะทางดำเนินการ แอสฟัลต์ติกคอนกรีต 0.470 **กม.** **ผิวทางกว้าง** 5.00 **เมตร**

หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า 2,350.00 **ตร.ม.**

คำนวณราคา เมื่อ วันที่ 1 กันยายน พ.ศ. 2565 **ราคาดำนัมนิติเซล B7 เฉลี่ย** 35.50 **บาท/ลิตร** **หนา** 0.05 **เมตร**

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	1,229,570.37	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.0% - พื้นที่ ผันตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่างาน	1,229,570.37	
	คิดเป็นราคากลาง จำนวน	1,229,570.37	
(หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบบาทสามสิบเจ็ดสตางค์)			

ระยะทางดำเนินการ 0.470 **กม.**

เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,616,107.17 **บาท**

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ

(นายเสงี่ยม เครือผิว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายมนูญ วังสาร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายวีระพงษ์ ยองปัน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

สำนักก่อสร้าง

นายไกรวิทย์ เรืองศิริสุวรรณ
เจ้าพนักงานพัสดุ

บัญชีกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง สท.ถ.51030

ผิวทางเดิม คอนกรีต

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย สท.ถ.51030 (สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าโค้ง)
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยม้าโค้ง ตำบลป่าสัก ระยะทางดำเนินการ 0.470 กม. กว้าง 5.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานขุดรื้อผิวทางและไหล่ทางเดิมแล้วบดทับผิว AC	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	2,350.00	ตร.ม.	8.53	7.65	16.18	38,023.00	1.3607	22.02	51,737.90	
	2.3 Slurry Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.4 Slurry Seal Type III (โดยวัสดุพารา)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.6 Cape Seal Type III (โดยวัสดุพารา)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.7 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	2,350.00	ตร.ม.	279.04	12.29	291.33	684,625.50	1.3607	396.41	931,569.92	หนา 5 ซม.
	2.8 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Slurry Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Slurry Seal Type III (โดยวัสดุพารา)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.4 Cape Seal Type III	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal Type III (โดยวัสดุพารา)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.6 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	105.75	ตร.ม.	290.00	-	290.00	30,667.50	1.3607	394.60	41,729.27	เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint (ลด ความ เร็ว)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	ตามกำหนด
	4.3 Rumble Strips	10.50	ตร.ม.	460.00	-	460.00	4,830.00	1.3607	625.92	6,572.18	จำนวน 6 ชุด
	4.4 ทางม้าลาย	-	แห่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						758,146.00			1,031,609.27	

สำเนาถูกต้อง

นางสาวโลวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ
เจ้าพนักงานพัสดุ

บัญชีกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง ลพ.ถ.51030
ผิวทางเดิม คอนกรีต

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.51030 (สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าโค้ง)
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยม้าโค้ง ตำบลป่าสัก ระยะทางดำเนินการ 0.470 กม. กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						758,146.00			1,031,609.27	
5	งานจราจรสงเคราะห์										
	5.1 งานปรับปรุง										
	5.1.1 หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.2 หลักกิโลเมตร	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.3 ป้ายจราจร	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.1.4 GUARD RAIL	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2 งานติดตั้ง										
	5.2.1 ป้ายกำหนดน้ำหนักรถทุก	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.2 ป้ายจราจรแบบ บ1.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.3 ป้ายจราจรแบบ บ2.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.4 ป้ายจราจร บ3 - บ55	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.5 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.6 ป้ายจราจร ต28-ต30,ต62	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.7 ป้ายจราจร ต61	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.8 ป้ายจราจรแบบ ต63+ต66 (2 แผ่นป้ายต่อชุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.9 ป้ายจราจรแบบ ต64,ต67	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.10 ป้ายจราจรแบบ ต65,ต68,ต70	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.11 ป้ายจราจรแบบ ต69	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.12 ป้ายจราจรแบบ ต71 - ต73	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.13 ป้ายจราจรแบบ ต74	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.14 ป้ายจราจรแบบ ต76	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.15 ป้ายจราจรแบบ ต77	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.16 ป้ายจราจรแบบ ต78	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.17 ป้ายจราจรแบบ น1 (ป้ายแจ้งชำรุด)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.18 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 1 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.19 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 2 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.20 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 3 แผ่นป้าย)	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.21 ป้ายจราจรแบบ น3	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.22 ป้ายจราจรแบบ น4	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.23 ป้ายจราจรแบบ น5	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.24 ป้ายจราจรแบบ น6	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.25 ป้ายจราจรแบบ น7 - น20	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.26 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต27	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	ยอดยกไป						758,146.00			1,031,609.27	

สัญญาถูกต้อง

(นายโกวิทย์ เรืองศรีสุวรรณ)
เจ้าพนักงานพัสดุ

บัญชีกำหนดราคากลาง

รหัสสายทาง ลพ.ถ.51030
ผิวทางเดิม คอนกรีต

ประเภทงาน โครงการเสริมผิวถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสาย ลพ.ถ.51030 (สายทางเข้าหมู่บ้านห้วยม้าโค้ง)
ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 470.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,350.00 ตารางเมตร

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยม้าโค้ง ตำบลป่าสัก ระยะทางดำเนินการ 0.470 กม. กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	ยอดยกมา						758,146.00			1,031,609.27	
	5.2.27 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.28 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.29 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.30 ป้ายจราจรแบบ	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.31 ป้ายกิโลเมตร ขนาด 0.80*0.40 ม	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.32 หลักราไฟต์ ค.ส.ล.	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.33 หลักราไฟต์	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.34 หลักราไฟต์	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.35 หลักราไฟต์	-	หลัก	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.36 Guard Rail บริเวณคอสะพานหรือทางโค้ง	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.37 Guard Rail บริเวณทางตรง, ทางโค้ง	100.00	เมตร	1,290.00	-	1,290.00	129,000.00	1.3607	1,755.30	175,530.30	
	5.2.38 ติดตั้งหลอดไฟตัดผ่าน	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.39 ติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง (2 หน้า)	-	ปุ่ม	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.40 ติดตั้งสัญญาณไฟกระพริบ	1.00	แท่ง	14,280.00	-	14,280.00	14,280.00	1.3607	19,430.80	19,430.80	
	5.2.41 ปรับปรุงสะพาน คลส	-	แท่ง	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.42 Timber Barricade	-	เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
	5.2.43 ป้ายสายทาง น1/1	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานอื่นๆ										
	6.1 ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00	
						รวมค่างานทาง	904,426.00			1,229,570.37	
	รวม						904,426.00			1,229,570.37	

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายเสถียร เครือผิว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายบุญ วังสาร)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายวิระพงษ์ ยองบัน)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

นายบุญทิด

นางโควิทย์ เรืองศรีสุวรรณ
เจ้าพนักงานบัญชี